（1）

平成30(2018)年
10月30日(火)
号　　外
第 53 号

平成30（2018）年10月30日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

選挙管理委員会

目　　　　　　 次

選挙管理委員会
○栃木県議会議員（下野市選挙区）の補欠選挙に係る選挙時登録における被登録資格決定基準日…………… 1

- 1 -

○栃木県議会議員（下野市選挙区）の補欠選挙に係る選挙時登録における被登録資格決定基準日

栃木県選挙管理委員会告示第35号

平成30（2018）年12月９日に栃木県議会議員の補欠選挙を下野市選挙区において行う予定であるので、公

職選挙法（昭和25年法律第100号）第22条第３項の規定による選挙人名簿の登録について、被登録資格の決定

の基準となる日を次のように定める。

平成30（2018）年10月30日

栃木県選挙管理委員会委員長 小 林 恒 夫

平成30（2018）年11月29日 ただし、年齢については平成30（2018）年12月９日